
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek Fakturace 
Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 
Kontaktní osoba 
k převzetí zboží

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 
měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1 Kuličkové pero 500 ks

Kovové kuličkové pero s funkcí touch pen, zelená barva.
Modrá náplň. 

Potisk textem: FAKULTA ZDRAVOTNICKÝCH STUDIÍ ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY V PLZNI.

20,20 Kč 14,30 Kč 7 150,00 Kč               VYHOVUJE

2 Reflexní pásky 500 ks

Reflexní pásky na ruku.
Rozměr min. 340 x 30 mm.
Potisk 1x a umístit uprostřed. 

LOGO a slovní označení fakulty FZS dle jednotného vizuálního stylu:
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

9,00 Kč 9,00 Kč 4 500,00 Kč               VYHOVUJE

3 Tepelný polštářek srdce 250 ks

Ve tvaru srdce, bez ftalátů, polštářek po prolomení plíšku vydává teplo po dobu min. 15 minut. 
Vložením polštářku do horké vody je připraven na další použití.
Barva červená.
Potisk umístit uprostřed.

LOGO a slovní označení fakulty FZS dle jednotného vizuálního stylu:
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

20,20 Kč 18,40 Kč 4 600,00 Kč               VYHOVUJE

4 Blok A5 100 ks

Min. 50-ti stránkový linkovaný poznámkový blok A5 z recyklovaného papíru v pevném obalu a kroužkovou vazbou, s perem. 
Pero je z biologicky odbouratelného materiálu (karton se zelenými plastovými částmi)  a obsahuje modrý inkoust - viz 
ilustrační obrázek.
Barva: béžová.
Rozměr cca 13 x 0,8 x 18 cm. 

Desky v barvě béžové s 3barevným potiskem, logem Career centre a logem s logotypem ZČU.

LOGA:
1) Logo career centre viz
Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_logo_CC_PP-(II.)-036-2018.pdf.zip

2) LOGO S LOGOTYPEM ZČU V TMAVĚ ŠEDÉ BARVĚ, dle jednotného vizuálního stylu 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

Případně dodáme tisková data před vyhotovením náhledu potisku. 

60,00 Kč 44,00 Kč 4 400,00 Kč               VYHOVUJE

5
Kuličkové pero s pogumovaným povrchem, 
logem a slovním označením

300 ks

Kovové kuličkové pero přítlačného typu s modrou náplní s barevným pogumovaným povrchem a stříbrnými detaily. 
Hrot pera, dva středové kroužky a tlačítko s klipem v leskle stříbrném provedení. 
Průměr hrotu 0,8 mm. 
Stiskací mechanismus s rovným zakončením - viz ilustrační obrázek.

Barva těla: oranžová = 100 ks, červená = 100 ks, světle zelená = 100 ks.

Oboustranný bílý potisk: logo Career center (1. strana), trojúhelník z loga ZČU + nápis Západočeská univerzita v Plzni (2. 
strana). Viz
Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_logo_CC_PP-(II.)-036-2018.pdf.zip
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

27,00 Kč 22,00 Kč 6 600,00 Kč               VYHOVUJE

 
   

    
 

Propagační předměty (II.) 036 - 2018 (PP-(II.)-036-2018) Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-036-2018

Samostatná 
faktura

Ing. Alena Hemrová,
Tel.: 37763 3703

X

Husova 11, 
301 00 Plzeň,

Fakulta zdravotnických 
studií - Děkanát

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované údaje, tj. jednotkové ceny.  

 
   

  
  



6 Papírové desky s chlopněmi 300 ks

Pevné papírové desky se třemi chlopněmi.

Rozměry (š x v): min. 23,0 x 31,0 cm pro papír A4.
Materiál: křída.
Gramáž: min. 300 g/m2. 
Formát: pro papír A4 .
Barva: bílá. 

Potisk: barevný + logo Career centre, logo s logotypem ZČU - viz obrázek

LOGA:
1) Logo career centre viz
Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_logo_CC_PP-(II.)-036-2018.pdf.zip

2) LOGO S LOGOTYPEM ZČU V TMAVĚ ŠEDÉ BARVĚ, dle jednotného vizuálního stylu 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

Případně dodáme tisková data před vyhotovením náhledu potisku. 

15,00 Kč 15,00 Kč 4 500,00 Kč               VYHOVUJE

7 Keramický hrnek, 340ml, s potiskem 100 ks

Keramický hrnek bílý, rozšiřující se tvar - viz ilustrační obrázek.
Baleno v bílé kartonové krabičce.

Objem: min. 340 ml.
Rozměr: průměr cca 8,50 x 10 cm.
Hmotnost: min. 377 g/ks.

Potisk: barevný + logo Career Centre - viz obrázek a viz
Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_logo_CC_PP-(II.)-036-2018.pdf.zip

Případně dodáme tisková data před vyhotovením náhledu potisku.

120,00 Kč 82,60 Kč 8 260,00 Kč               VYHOVUJE

8 Sada čajů v dřevěné krabici 50 ks

Sada čajů v dárkové dřevěné krabici, minimálně 4 různé druhy čaje po 8 kusech - viz ilustrační obrázek.
Minimální rozměry dřevěné krabičky 16x9,5x12 cm.
Dekor světlé dřevo.

Šedý laserový potisk: logo Career centre a logo s logotypem ZČU viz
Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_logo_CC_PP-(II.)-036-2018.pdf.zip
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

300,00 Kč 238,80 Kč 11 940,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

65 250,00 Kč

Univerzitní 22,
306 14 Plzeň, 

 Kariérní centrum ZČU, 
UK 619

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to 
znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem 
(kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na 
propagačních předmětech. 
PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O 
ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

51 950,00 Kč

Samostatná 
faktura

Ing. Jarmila Ircingová, 
Ph.D.,

Tel.: 37763 1220,
725 482 972

X


	Propagační předměty

